



令和7年3月14日

お客さまへ

円預金金利の改定について

蒲郡信用金庫（蒲郡市神明町、理事長：岡本聡哉）は、下記のとおり円預金金利を改定いたしますのでお知らせします。

記

1. 改定日

令和7年3月17日（月）

2. 改定内容

(1) 円普通預金金利

改定後	改定前	引き上げ幅
0.200%	0.100%	+0.100%

* 表示金利は税引き前の利率です。

(2) 円定期預金金利

スーパー定期預金、大口定期預金など

期間	改定後	改定前	引き上げ幅
1カ月	0.250%	0.125%	+0.125%
3カ月	0.250%	0.125%	+0.125%
6カ月	0.250%	0.125%	+0.125%
1年	0.275%	0.125%	+0.150%
2年	0.325%	0.125%	+0.200%
3年	0.350%	0.150%	+0.200%
4年	0.375%	0.150%	+0.225%
5年	0.400%	0.200%	+0.200%

* 表示金利は税引き前の利率です。

(3) 円定期積金金利

スーパー積金

期間	改定後	改定前	引き上げ幅
3年未満	0.275%	0.125%	+0.150%
3年以上	0.325%	0.125%	+0.200%

* 表示利率は税引き前の利率です。

以上